



پوتین: غرب به دنبال شکست روسیه در میدان نبرد است

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه پنجشنبه گفت که غرب به دنبال شکست مسکو در میدان نبرد است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تاس، وی افزود: بگذارید آن ها سعی خود را بکنند. ما بارها شنیده ایم که غرب می خواهد تا آخرین فرد اوکراینی را با ما بجنگد.

رئیس جمهور روسیه ادامه داد: این یک امر غم انگیز برای مردم اوکراین است، اما به نظر می رسد همه وقایع به سوی این هدف پیش می رود.

پوتین گفت که کشورهای غربی اکنون به دنبال مقصر جلوه دادن روسیه برای ایجاد بحران غذایی در حال ظهور در جهان هستند.

وی تاکید کرد: کارشناسان می دانند که این بحران در طول مبارزه با همه گیری کرونا پدیدار شد و به این دلیل که کشورهای توسعه یافته از موقعیت انحصاری خود در حوزه پولی سوء استفاده کردند و پول زیاد را در این زمینه جاب نمودند.

رئیس جمهور روسیه در بخش دیگری از اظهارات خود اعلام کرد که جمعیت دونباس به مدت هشت سال شاهد انزوا و نسل کشی بوده اند.

پوتین تاکید کرد که روسیه تمام تلاش خود را برای احیای کامل شرایط زندگی در جمهوری مردمی لوگانسک و برای همه ساکنان این منطقه انجام خواهد داد.

سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه پیش از این اعلام کرد که تلاش برای تضمین زندگی مسالمت آمیز در قلمروها، تحت کنترل، نظامیان روسه در اوکراین ادامه خواهد یافت.

شویگو افزود: نیروهای روسی از مردم شهرهای آزاد شده (در جریان عملیات ویژه نظامی) پشتیبانی همه جانبه به عمل می آورند و تلاش ها برای تضمین زندگی صلح آمیز در قلمروهای تحت کنترل روسه ادامه خواهد داشت.

وی تاکید کرد که اولویت های اصلی برای نیروهای مسلح روسیه در حال حاضر، حفظ جان و سلامت نظامیان و همچنین امنیت جمعیت غیرنظامی است.

ولادیمیر پوتین در ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت. در ۲۳ فوریه (۴ اسفند) و تنها یک روز پیش از آغاز جنگ اوکراین، شورای اتحادیه اروپا در واکنش به این اقدام نخستین بسته تحریمی را علیه روسه تصویب کرد.

پوتین روز پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیات نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد.